



    
    
        
                    

    









        
            
            

        

        

            

    
        
    

    	
                

            	Pyrimme paikallistaa sivuillamme niin monella kielellä kuin mahdollista, mutta tämä sivu on tällä hetkellä kone Google-kääntäjän avulla.	
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                    Portable Document Format File                

            

            

        

    




    
        
            
                Olet täällä, koska sinulla on tiedosto, joka on tiedostopääte päättyy .pdf. Tiedostot, joiden tiedostopääte .pdf voidaan laukaista ainoastaan tietyissä sovelluksissa. On mahdollista, että .pdf tiedostot ovat tiedostoja sijaan asiakirjoja tai media, mikä tarkoittaa he ole tarkoitettu katsottavaksi ollenkaan.            

            
                mikä on .pdf&nbsptiedoston?            

            
                PDF-tiedostot ovat yleensä luokitellaan tiedostoja, ja nämä asiakirjat ovat yleisesti tunnettu Portable Document Format-tiedostoja. Adobe Systemsin kehittämä, PDF-muodossa toteutettiin, jotta laajempaa rajat yhteensopivuustuki katseluun ja sisällön jakamisesta eri laajalti käytetty järjestelmissä. Sisältö .pdf dokumentti koostuu yleensä tekstin, visuaalisia elementtejä, kuten kuvia, kaavioita ja taulukoita, huomautukset, bibliografiat, indeksit, alaviitteet ja loppuviitteitä mm. Muotoilumääritteet ja sivun asettelu tekniset voidaan integroida sisältöä PDF-tiedoston avaamalla ominaisuudet laajalti käytetty PDF kirjoittamisen ja editointi sovelluksiin. Tekniikka takaa PDF-muodossa mahdollistaa sisällöstä PDF-tiedostoja, kun tarkastellaan tietokoneen näyttö, näyttää hyvin samankaltaisia sen painettu versio. Tätä kirjoitettaessa, suosittuja selaimet on toteutettu tuen PDF-asiakirjoja tietyillä plugins, ja uusin versio Google Chrome voidaan avata ja katsella sisältöä .pdf tiedoston asentamatta mitään plugin.            

            
                miten avata .pdf tiedoston?            

            
                Launch .pdf tiedosto tai jokin muu tiedosto tietokoneeseen, kaksoisnapsauttamalla sitä. Jos tiedosto yhdistykset perustettu oikein, sovellus, joka on tarkoitus avata .pdf tiedosto avaa se. On mahdollista, et ehkä ladata tai ostaa oikean soveltamisen. On myös mahdollista, että sinulla on oikea sovellus tietokoneeseen, mutta .pdf tiedostoja ei vielä liittyy siihen. Tässä tapauksessa, kun yrität avata .pdf tiedoston, voit kertoa Windows mikä sovellus on oikea kyseisen tiedoston. Siitä lähtien, avaamalla .pdf tiedosto avautuu oikean soveltamisen.                                    Klikkaa tästä vahvistaa .pdf-tiedoston yhdistys virheitä
                            

            
                sovelluksia, jotka avaavat .pdf tiedosto            
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                                WinZip PDF Pro

                                                                    

    WinZip PDF Pro auttaa sinua lukemaan, muokkaamaan, muuttamaan ja yhdistämään PDF-tiedostoja nopeammin kuin koskaan. Se tarjoaa ilmaisen version PDF-dokumenttien lukemiseen ja tallentamiseen sekä 7 päivän ilmaisen kokeiluversion sen huippuominaisuuksista.

    WinZip PDF Pro se on sinun All-in-One PDF-ratkaisu.

    WinZip kehitettiin alun perin zip-työkaluohjelmaksi, mutta nykyään ne ovat monipuolistaneet sen tuotteita. Tarjotaan nyt a Premium PDF Reader, se on joukossa paras ja helpoin PDF-ohjelmat käytettäväksi.

    Voit lukea, muokata, tehdä yhteistyötä ja suojata PDF-tiedostoja tai käyttää muita sen ominaisuuksia:

    	Allekirjoita ja suojaa minkä tahansa tyyppiset PDF-tiedostot
	Muunna tiedostoja PDF-muotoon ja PDF-muotoon
	Yhdistä useita tiedostoja yhdeksi PDF-tiedostoksi
	Muokkaa, lisää, poista, pura ja järjestä PDF-sivuja
	Kommentoi suoraan PDF-tiedostoon


    ...ja niin paljon muuta!

    PDF-lukija, kuten WinZip PDF Pro, on välttämätön PDF-dokumenttien käyttämiseen, ja sitä pidetään parhaana nousevana PDF-lukijana ja useimpien ihmisten valintana.

    Yhteensopiva seuraavien kanssa: Windows 11, 10, 8, 7.
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                                Acrobat Reader

                                                                    Adobe Reader is a versatile software used for opening, viewing, and interacting with PDF documents. Among the many different programs that open PDF documents, Adobe Reader boasts being able to open and interact with all different types of PDF documents. This program allows you to search for keywords and phrases within the document, print all or a fraction of the document, and zoom in varying degrees to view the content at a smaller or larger size. PDF documents are used heavily today because they allow a person to view a document exactly as it was originally created and to print a document to exact specifications, regardless of what text editors or other viewing programs are available to that person. It works for the latest Windows operating systems, including Windows Vista and Windows Server 2008.                                                                                                    	Käy Kehittäjän verkkosivusto


                                                            

                        

                        

                                

            
                Varoituksen sana            

            
                Varo nimetä laajennus .pdf&nbsptiedostoja tai muita tiedostoja. Tämä ei muuta tiedostotyyppiä. Ainoa erityinen muuntaminen ohjelmisto voi muuttaa tiedoston yhdestä tiedostotyypin toiseen.            

            
                mikä on tiedostopääte?            

            
                Tiedostopääte on asetettu kolmen tai neljän merkin lopussa tiedostonimi, tässä tapauksessa, .pdf.&nbspTiedostopäätteet kertoa minkälainen tiedosto on kyseessä, ja kertoa Windows mitä ohjelmia voi avata sen. Windows usein liittää oletuksena ohjelmaa jokaiselle tiedostopääte, niin että kun kaksoisnapsauttamalla tiedostoa, ohjelma käynnistyy automaattisesti. Kun kyseinen ohjelma ei ole enää tietokoneessa, voit joskus saada virheilmoituksen, kun yrität avata liittyvää tiedostoa.            
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            Please enable JavaScript to view the comments powered by Disqus.
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            Oletko varma?

            Avaa, muokkaa, allekirjoita ja muunna PDF-tiedostoja tietokoneellasi.

            Asenna ja kokeile WinZip PDF Pro varten Free!
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